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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. 
december 2018 for J. Zacho Holding ApS. 
  
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
  
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2018 - 31. december 2018. 
  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
  
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
  
  
  
Pederstrup, den 29. maj 2019 
  
Direktion 
  
  
  
Jens Zacho 
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Til kapitalejeren i J. Zacho Holding ApS 
  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for J. Zacho Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. 
december 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2018 - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
  
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
  
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 5 i regnskabet, hvor det 
fremgår, at selskabets anpartskapital er tabt, men at det er ledelsens forventning, at kreditgivere fortsat 
stiller kredit til rådighed. Dette forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse 
betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. 
  
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
  
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
  
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

  
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
  
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
  
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
  
    
Følle, den 29. maj 2019   
    
Djurs Revision   
Registreret revisionsvirksomhed   
CVR-nr. 19713830   
    
    
Peter Engvang   
Reg. revisor HD   
mne3882   
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
0E

6O
-P

8Y
XY

-B
F6

H
1-

BH
BX

H
-E

4N
EV

-2
SQ

EX



Virksomhedsoplysninger 
 

 7   
 

 
    
Virksomheden J. Zacho Holding ApS 
  Kukkebækvej 16  
  Pederstrup 
  8560 Kolind 
    
  CVR. nr.: 31281636 
  Stiftelsesdato: 26. februar 2008 
  Hjemsted: Syddjurs 
  Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 
      
  
Direktion 

  
Jens Zacho 

    
  
Revisor 

  
Djurs Revision 

  Registreret revisionsvirksomhed 
  Føllevej 5 
  8410 Rønde 
    
  
Pengeinstitut 

  
Djurslands Bank A/S 

  Torvet 5 
  8500 Grenaa 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber. 
  
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat 
på kr. -9.643, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 11.223, og en 
egenkapital på kr. -88.277. 
  
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for J. Zacho Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
  
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
  
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
  
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen.  
  
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
  
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  
  
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  
  
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
  
Resultatopgørelsen 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
  
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
  
Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. 
Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. 
  
Balancen 
Kapitalandele i associeret virksomhed 
Kapitalandele i associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. 
  
Virksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos denne virksomhed nedskrives med ejerandelen af den negative indre værdi i det 
omfang, det vurderes uerholdeligt. 
  
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
  
Likvider 
Likvider omfatter likvide beholdninger.  
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Egenkapital 
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne. 
  
Udskudt skat 
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.  
  
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening. 
  
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
  
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Note 
2018 

kr.    
2017 

kr.    
      
Andre eksterne omkostninger   -6.298   -5.947   
Bruttoresultat   -6.298   -5.947   
            
Finansielle omkostninger   -3.345   -3.000   
Resultat før skat   -9.643   -8.947   
            
Skat af årets resultat   0   0   
Årets resultat   -9.643   -8.947   
            
            
            
            
Forslag til resultatdisponering           
Overført resultat   -9.643   -8.947   
Resultatdisponering   -9.643   -8.947   
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  Note 
2018 

kr.    
2017 

kr.    
Aktiver           
            
Kapitalandele i associerede virksomheder   0   0   
Finansielle anlægsaktiver   0   0   
            
Anlægsaktiver   0   0   
            
Tilgodehavender hos associerede virksomheder   0   0   
Tilgodehavender   0   0   
            
Likvide beholdninger   11.223   11.583   
            
Omsætningsaktiver   11.223   11.583   
            
Aktiver   11.223   11.583   
            
 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
0E

6O
-P

8Y
XY

-B
F6

H
1-

BH
BX

H
-E

4N
EV

-2
SQ

EX



Balance 31. december 2018 
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  Note 
2018 

kr.    
2017 

kr.    
Passiver           
            
Virksomhedskapital 1 125.000   125.000   
Overført resultat 2 -213.277   -203.634   
Egenkapital   -88.277   -78.634   
            
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt   27.858   26.928   
Leverandører af varer og tjenesteydelser   5.000   5.000   
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse   66.642   58.289   
Kortfristede gældsforpligtelser   99.500   90.217   
            
Gældsforpligtelser   99.500   90.217   
            
Passiver   11.223   11.583   
            
            
            
            
Eventualforpligtelser 3         
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4         
Oplysning om væsentlige usikkerheder 5         
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Noter 
  2018   2017 
 

 

 14   
 

 
1. Virksomhedskapital 
Saldo primo 125.000   125.000 
Saldo ultimo 125.000   125.000 
        
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. 
 
 
  
2. Overført resultat 
Saldo primo -203.634   -194.687 
Årets tilgang -9.643   -8.947 
Saldo ultimo -213.277   -203.634 
    
    
        
3. Eventualforpligtelser 
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. 
  
 
 
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 
statusdagen. 
  
 
 
5. Oplysning om væsentlige usikkerheder 
Selskabets anpartskapital er tabt. På trods af dette stiller 
kreditgivere kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er 
ledelsens forventning, at dette fortsat vil ske. 
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På vegne af: Djurs Revision
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